H30年 11月 倫理審査委員会 会議事録（概要）

1. 日時及び場所 平成 30年 11月 16日（金）15：20～16：40 生活習慣病センター

2. 出席委員 佐藤 穣、樫野 勝幸、柳井 秀雄、鶴 政俊、前田 祥成、齊藤 隆夫

        鈴木 美智子、中野 昌治、中川 明人、小屋敷 淳子

3. 審議事項

受付番号【H3011-1】

消化器がん術後身体活動量と術後機能改善及び QOLの関連

申請者 リハビリテーション科 理学療法主任 楫野 允也

  【審議内容】研究の実施について審議した

 【審査結果】指摘箇所の変更を確認後承認にて全員一致で承認とする。

  受付番号【H3011-2】

  当院でのパルボシクリブの使用実態と副作用の発現確認における薬剤師の関わり

  申請者 薬剤部 製剤主任 山﨑 富士子

 【審議内容】研究の実施について審議した

 【審査結果】全員一致で承認とする。